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Warszawa, dnia 24.08.2010. 
ZP-58/10 
L.dz. 486/10/ZP 
 
 

DO WYKONAWCÓW BIORĄCYCH UDZIAŁ W POSTĘPOWANIU 
 
 
Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na: „Dostawę narzędzi chirurgicznych oraz 
aparatury medycznej do nowo wybudowanego budynku szpitalnego w Szpitalu Praskim p.w. 
Przemienienia Pańskiego w Warszawie”  - znak sprawy ZP-58/10. 
 

Szpital Praski p.w. Przemienienia Pańskiego SPZOZ w Warszawie (Zamawiający) informuje, że 
do specyfikacji istotnych warunków zamówienia (SIWZ), dot. przetargu jw., wpłynęły pytania. Zgodnie z 
art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych, Zamawiający przekazuje 
treść wyjaśnień:  
 
Pytanie 1:  Czy Zamawiający dopuści dostarczenie  referencji dotyczących dostaw  innego niż 
dermatom sprzętu medycznego używanego w bloku operacyjnym świadczących o wiarygodności 
firmy i należytym wywiązywaniu się z umów zawartych z Zamawiającymi w zakresie dostaw 
wyrobów i sprzętu  medycznego . 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 
 
Pytanie 2:  Czy Zamawiający dopuści termin dostawy , uruchomienia i szkolenia dermatomu w 
terminie 01 do 05 listopada br. ? 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. Termin dostawy, montażu, instalacji, uruchomienia ma się 
mieścić w przedziale od 01.10.2010. do 05.11.2010. z zastrzeżeniem przesunięcia terminu zgodnie z 
zapisami w projekcie umowy.  
 
Pytanie 3:  Czy Zamawiający dopuści min. 8 letni okres zagwarantowania części zamiennych do 
dermatomu?  
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 
  
Pytanie 4: Czy Zamawiający dopuści dostarczenie dermatomu zastępczego w przypadku awarii 
trwającej dłużej niż 21 dni? 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 
 
Pytanie 5: Pakiet nr I, Poz. 134. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie kontenera 
sterylizacyjnego z aluminium z pokrywą aluminium z dwoma filtrami spełniającym pozostałe 
wymagania SIWZ? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuści zaoferowanie powyższego kontenera. 
 
Pozostałe zapisy SIWZ pozostają bez zmian. Wykonawcy są zobowiązani uwzględnić powyższe zmiany 
podczas sporządzania ofert. Oferta złożona bez zastosowania się do powyższej modyfikacji podlega 
odrzuceniu jako niezgodna z SIWZ. 
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